

**MUNICIPIO DE GUAIRA**Av Gabriel Garcia Leal, 676
48.344.014/0001-59**NOTA DE EMPENHO**

11227

OR - Ordinário

FICHA: 427

DATA: 10/09/2021

CONTRATO:

PEDIDO Nº: 03409/21

LICITAÇÃO: DISPENSA

0034/21

PROCESSO: 97

VENCIMENTO: 10/09/2021

NOME: GERALDO & REIS PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

10.496.779/0001-31

CÓDIGO: 24077

ENDEREÇO: AV DR. EDSON BERNARDES DO NASCIMENTO, Nº 1477

Guaira

CODIGO	CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA		
01	PÓDER EXECUTIVO		
07	SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE		
03	DEPARTAMENTO DA ATENCAO BASICA		
3.3.90.30.07	GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO		
10.301.0012.2067.0000	Manutencao da Atenção Básica		
01 310 000	SAÚDE-GERAL		
1.211.0000	Receitas de Impostos e de Transferência de Impostos - Saúde		
DOTAÇÃO	EMPENHADO ATÉ A DATA	VALOR DESTA EMPENHO	SALDO ATUAL
119.000,00	89.339,13	4.672,52	24.988,35

VALOR EM R\$**4.672,52**

quatro mil, seiscentos e setenta e dois reais e cinquenta e dois centavos *****

DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO

Pedido gerado a partir do resultado Solicitação: 04037/21

Solicitação gerada a partir do resultado da Licitação: 000097/21 - Ano Mod.: 2021 - Modalidade: DISPENSA - Nº Mod.: 34 - Mod. Formatada: 34 - Aquisição de gêneros alimentícios para pacientes do CAPS

ITEM	CÓDIGO	DESCR.	QTD	UNID	VLR UNIT R\$	TOTAL
1	018.001.217	MARGARINA 500G	20	UN	4,80000	96,00
2	018.000.096	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - 1L	120	L	3,69000	442,80
3	018.000.500	AMENDOIM - EMBALAGEM DE 500 GR	20	PCT	7,90000	158,00
4	018.000.927	BISCOITO AGUA E SAL	24	PCT	4,60000	110,40
5	018.000.100	FARINHA DE TRIGO (KG)	30	KG	3,20000	96,00
6	018.000.193	FERMENTO EM PO - 100 GR	12	UN	1,45000	17,40
7	018.000.981	ÓLEO DE SOJA EMB. 900ML	12	UN	7,36000	88,32
8	018.000.165	FUBA - PCT 500 GR	12	PCT	2,85000	34,20
9	017.000.137	MILHO DE PIPOCA EMBALAGEM 500G	10	UN	3,45000	34,50
10	018.000.194	CANJICA, EMBALAGEM DE 500 GR	10	KG	2,89000	28,90
11	018.000.766	LEITE CONDENSADO LATA 395G	30	LT	3,48000	104,40
12	018.000.089	SUCO EM PO (RENDE 1 LITRO)	200	UN	0,48000	96,00
13	018.000.441	GELATINA (DIVERSOS SABORES)	120	CX	0,98000	117,60
14	007.000.544	PRESUNTO FATIADO	50	KG	18,90000	945,00
15	007.000.545	MUSSARELA FATIADA	50	KG	28,90000	1.445,00
16	017.000.108	OVOS BRANCOS (BANDEJA COM 12 UNIDADES)	40	UND	6,75000	270,00
17	018.000.790	BISCOITO POLVILHO PCT. 200GR.	120	PCT	4,90000	588,00

INFORMAÇÕES CONTÁBEISCONTA DEBITO 115610200 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (P)
CONTA CREDITO 331110600 GÊNEROS ALIMENTAÇÃO

OR

VALOR TOTAL DOS ITENS**4.672,52**

Autorizo o empenho dessa despesa.

Data: 10/09/2021

JORGE UATANABI DO PRADO

CPF: 660.624.488-05

Ordenador de Despesa

EMPENHO EMITIDO POR: Marco Vinicius Ferreira

CPF 399.314.8-38-06

Data: 10/09/2021